
UCHWAŁA NR IX/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 17 września 2015 roku

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska odrębnego obwodu głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U .Nr 21, poz.112 ze 
zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, Rada Miejska w Kalwarii 
Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 
16 obejmujący Dom Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Zebrzydowicach, z siedzibą w Domu Pomocy 
Społecznej Zakonu Bonifratrów w Zebrzydowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 
Małopolskiemu.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5446


		2015-09-18T14:19:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




